[image: image1.jpg]

                     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От   15.07.2014                                                                                                                  № 550 -п
   г. Елизово

Об отмене постановления администрации Елизовского городского поселения от 26.06.2014 № 505-п " Об установлении вида разрешенного использования земельного участка, формируемого в кадастровом квартале 41:05:0101006, местоположением: край Камчатский, район Елизовский, г. Елизово, ул. Звездная"

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Елизовского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Елизовского городского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 07.09.2011 № 126
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Елизовского городского поселения от 26.06.2014 № 505-п " Об установлении вида разрешенного использования земельного участка, формируемого в кадастровом квартале 41:05:0101006, местоположением: край Камчатский, район Елизовский, г. Елизово, ул. Звездная"
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (А.И. Чернявская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения О.Ю. Мороз.

И.о. Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                                    В.И. Авдошенко
СОГЛАСОВАНИЕ:

И.о. Руководителя Управления делами

администрации Елизовского городского поселения                                          А.И. Чернявская
Руководитель Управления архитектуры

и градостроительства администрации

Елизовского городского поселения                                                 _____                 О.Ю. Мороз
Исполнитель – Кашицин А.Ю., тел.7-30-16, Управление архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

____________________________________________________________________________

Рассылка:      Управление архитектуры и градостроительства администрации ЕГП,  Управление делами администрации ЕГП